
16. Nikolausturnier RSG 2005

WK4 / WK5 / WK6 (KK 7/8, KK 8/9) - 11:30 Uhr A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [601] Sophie Terre, TuRa Braunschweig WK6 KK 7/8 Ohne

2. [401] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa WK4 KK 8/9 Ohne

3. [602] Sonja Beider, TK Hannover WK6 KK 7/8 Ohne

4. [402] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK4 KK 8/9 Ohne

5. [603] Leonie Rommel, MTV Geismar WK6 KK 7/8 Ohne

6. [403] Karina Merk, TSV Havelse WK4 KK 8/9 Ohne

7. [604] Ariana Neitz, MTV Geismar WK6 KK 7/8 Ohne

8. [404] Michelle Gitina, TK Hannover WK4 KK 8/9 Ohne

9. [605] Katarina Glezer, TK Hannover WK6 KK 7/8 Ohne

10. [501] Angelique Schwarz, Makkabi Osnabrück WK5 KK 8/9 Ohne

11. [606] Luisa Sperling, TV Schwanewede WK6 KK 7/8 Ohne

12. [502] Lisa Antonenko, Makkabi Osnabrück WK5 KK 8/9 Ohne

13. [607] Nina Heininghoff, SG Platjenwerbe WK6 KK 7/8 Ohne

14. [503] Nina Meiners, Bürgerfelder TB WK5 KK 8/9 Ohne

15. [608] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe WK6 KK 7/8 Ohne

16. [504] Aleksandra Walaszkowski, SG Platjenwerbe WK5 KK 8/9 Ohne

17. [609] Laura Roge, TSV Obernjesa WK6 KK 7/8 Ohne

18. [505] Evelin Roglawski, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne

19. [610] Miriam Hoppe, TuS Ricklingen WK6 KK 7/8 Ohne

20. [506] Janina-Stephanie Seifried, TuRa BraunschweigWK5 KK 8/9 Ohne

21. [611] Sarah Schönhaber, Bürgerfelder TB WK6 KK 7/8 Ohne

22. [507] Katja Oppermann, TuS Ricklingen WK5 KK 8/9 Ohne

23. [612] Maria Guryeva, TSV Havelse WK6 KK 7/8 Ohne

24. [508] Tetyana Peterburgska, TK Hannover WK5 KK 8/9 Ohne

25. [613] Vivien Petersen, SV GW Beckedorf WK6 KK 7/8 Ohne

26. [509] Katharina Rau, Makkabi Osnabrück WK5 KK 8/9 Ohne

27. [614] Lisa Ratje, SG Platjenwerbe WK6 KK 7/8 Ohne

28. [510] Jessika Walter, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne

29. [615] Julia Klingler, Bürgerfelder TB WK6 KK 7/8 Ohne

30. [511] Jacqueline Evans, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne

31. [616] Sophie-Marie Kramber, TV Schwanewede WK6 KK 7/8 Ohne

32. [512] Ellen Dielmann, TuS Ricklingen WK5 KK 8/9 Ohne

33. [617] Paulina Kruse, SG Platjenwerbe WK6 KK 7/8 Ohne

34. [513] Laura Neitzel, TV Schwanewede WK5 KK 8/9 Ohne

35. [618] Nicole Neu, Makkabi Osnabrück WK6 KK 7/8 Ohne

36. [514] Nicole Weinberger, Makkabi Osnabrück WK5 KK 8/9 Ohne

37. [619] Madeleine Rommel, MTV Geismar WK6 KK 7/8 Ohne

38. [515] Lili Fechteler, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne

39. [620] Rita Bethke, MTV Geismar WK6 KK 7/8 Ohne

40. [516] Melanie Gusejnow, Makkabi Osnabrück WK5 KK 8/9 Ohne

41. [621] Lea Ansmann, TuRa Braunschweig WK6 KK 7/8 Ohne

42. [517] Isabell Wiesner, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne
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43. [622] Dana-Alina Röpke, TK Hannover WK6 KK 7/8 Ohne

44. [518] Pamela Eilers, TuRa Braunschweig WK5 KK 8/9 Ohne

45. [623] Finja Sonnenburg, TV Schwanewede WK6 KK 7/8 Ohne

46. [519] Kristina Lentz, SV GW Beckedorf WK5 KK 8/9 Ohne

47. [624] Nataliya Elchina, Makkabi Osnabrück WK6 KK 7/8 Ohne

48. [520] Melanie Thorey, MTV Soltau WK5 KK 8/9 Ohne

49. [625] Miriam Milosev , MTV Geismar WK6 KK 7/8 Ohne

50. [401] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa WK4 KK 8/9 Reifen

51. [402] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK4 KK 8/9 Reifen

52. [403] Karina Merk, TSV Havelse WK4 KK 8/9 Reifen

53. [404] Michelle Gitina, TK Hannover WK4 KK 8/9 Reifen
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16. Nikolausturnier RSG 2005
           am 3.12.2005 in Hannover

WK1 / WK2 / WK3  (KLK 9/10, KWK 9/10) - 14:15 Uhr A-Note B-Note Abzug Wertung

54. [301] Nele Kütemeyer, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Ohne

55. [101] Magdalena Nobel, SV Beckedorf WK1 KLK 9/10 Reifen

56. [302] Thabea Berger, TuRa Braunschweig WK3 KWK 9/10 Ohne

57. [102] Jessica Schmidt, SG Platjenwerbe WK1 KLK 9/10 Reifen

58. [303] Maryana Dulova, TSV Havelse WK3 KWK 9/10 Ohne

59. [201] Natalie Prütz, SV Beckedorf WK2 KLK 9/10 Reifen

60. [304] Selina Bergmann, SG Platjenwerbe WK3 KWK 9/10 Ohne

61. [301] Nele Kütemeyer, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Reifen

62. [305] Annika Röhrscheid, MTV Geismar WK3 KWK 9/10 Ohne

63. [302] Thabea Berger, TuRa Braunschweig WK3 KWK 9/10 Reifen

64. [306] Anna Schwidder, SV Beckedorf WK3 KWK 9/10 Ohne

65. [303] Maryana Dulova, TSV Havelse WK3 KWK 9/10 Reifen

66. [307] Melanie Scholz, TuS Ricklingen WK3 KWK 9/10 Ohne

67. [304] Selina Bergmann, SG Platjenwerbe WK3 KWK 9/10 Reifen

68. [308] Caterina Czalnik, SG Platjenwerbe WK3 KWK 9/10 Ohne

69. [305] Annika Röhrscheid, MTV Geismar WK3 KWK 9/10 Reifen

70. [309] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK3 KWK 9/10 Ohne

71. [306] Anna Schwidder, SV Beckedorf WK3 KWK 9/10 Reifen

72. [310] Diana Smyrnova, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Ohne

73. [307] Melanie Scholz, TuS Ricklingen WK3 KWK 9/10 Reifen

74. [311] Viktoria Krüger, TuS Ricklingen WK3 KWK 9/10 Ohne

75. [308] Caterina Czalnik, SG Platjenwerbe WK3 KWK 9/10 Reifen

76. [312] Jennifer Crowder, MTV Geismar WK3 KWK 9/10 Ohne

77. [309] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK3 KWK 9/10 Reifen

78. [313] Rosalie Held, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Ohne

79. [310] Diana Smyrnova, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Reifen

80. [101] Magdalena Nobel, SV Beckedorf WK1 KLK 9/10 Ohne

81. [311] Viktoria Krüger, TuS Ricklingen WK3 KWK 9/10 Reifen

82. [102] Jessica Schmidt, SG Platjenwerbe WK1 KLK 9/10 Ohne

83. [312] Jennifer Crowder, MTV Geismar WK3 KWK 9/10 Reifen

84. [201] Natalie Prütz, SV Beckedorf WK2 KLK 9/10 Ohne

85. [313] Rosalie Held, TK Hannover WK3 KWK 9/10 Reifen

86. [101] Magdalena Nobel, SV Beckedorf WK1 KLK 9/10 Seil

87. [102] Jessica Schmidt, SG Platjenwerbe WK1 KLK 9/10 Seil
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